

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวงษ์สว่าง หมู่ที่ 10 จำนวน 2 ช่วง
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโปแตง
- 3 งบประมาณที่ได้รับจัดสรร **312,080.00** บาท (สามแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน)
- 4 ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคสล.บ้านวงษ์สว่างถึงห้วยหนองเอี่ยน(นานางรี) จุดที่ 1 กว้าง 4 เมตร ยาว 6.50 เมตร
หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 26 ตารางเมตร ลงต่อคสล. 1.00x1.00 เมตร ชั้น 3
จำนวน 7 ท่อน พร้อมเทาดคอนกรีตปากท่อ ทั้ง 2 ข้าง รื้อท่อเดิม ขนาด 0.80x1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน
จุดที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 93.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 374 ตารางเมตร ลงต่อคสล. 1.00x1.00 เมตร
ชั้น 3 จำนวน 6 ท่อน พร้อมเทาดคอนกรีตปากท่อ ทั้ง 2 ข้าง และรื้อท่อ คสล. เดิม
ขนาด 0.30x1.00 เมตร จำนวน 5 ท่อน พร้อมติดตั้งป้ายก่อนดำเนินการและป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ 20 มีนาคม 2567 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
เป็นเงิน **263,360.00** บาท (สองแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยหกสิบบาท)
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง **๘๖๒,๐๘๐**
 - 6.1 แบบสรุปรายงานก่อสร้างงานทาง
 - 6.2 รูปแบบ
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|-----------------------------|---------------------|---------------|
| 7.1 นายสมบัติ ศิลาคม | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นายปณณวิชญ์ วรดิษฐ์วงศ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 7.3 นายวิภรนต์ ตูแก้ว | ผู้ช่วยช่างโยธา | กรรมการ |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังษ์สว่างนางรี หมู่ที่ 10 ต.ปอแดง อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังษ์สว่างนางรี หมู่ที่ 10 ต.ปอแดง อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.ปอแดง

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน หน้า

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 20 มีนาคม 2567

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|-----------------------|----------|----------------------|----------|
| 1 | กลุ่มงาน.....ทาง..... | 193,052.44 | 1.3642 | 263,362.15 | |
| 2 | กลุ่มงาน..... | | | | |
| 3 | กลุ่มงาน.....ป้ายก่อนดำเนินการ 1 ปี | | | - | |
| 4 | กลุ่มงาน ป้ายแล้วเสร็จ 1 ปี | | | - | |
| |ฯลฯ..... | | | | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย...0...% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก...0...% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | รวมเป็นเงิน | | | 263,362.15 | |

รวมค่าก่อสร้าง

263,360.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

400.00

ตร.ม. เฉลี่ย

658.40 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(...นายสมบัติ ศิลาคม...)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(...นายปิ่นฉวี วรรณวิชัย...)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(...นายวิกรานต์ ตู่แก้ว...)

ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพาน ท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวงษ์สว่างนานาชาติ ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 10 ต.ปอแดง อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร คสล.กว้าง

4.00 เมตร ยาว 93.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า

374.00 ตร.ม.

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วยxFN | ราคากลาง |
|----------|---|-------|--------|--------------|--|--------|------------------|------------|
| | รวมยอดยกมา (ช่วงที่1) | | | | | | | |
| 1 | งานรับเบ็ดตีทางเดิม ขนาดเบา | ตร.ม. | 374.00 | 1.73 | 33,228.75 | 1.3642 | - | 45,330.661 |
| 2 | ทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต | ลบ.ม. | 18.70 | 654.06 | 12,230.92 | 1.3642 | 2.360 | 882.665 |
| 3 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 240Ksc(Cube) | ตร.ม. | 374.00 | 355.59 | 132,990.95 | 1.3642 | 892.269 | 16,685.424 |
| 4 | Expansion Joint (ทุกระยะไม่เกิน 100 ม.) ศก.Ø19 มม. | เมตร | 0.00 | 137.23 | - | 1.3642 | 187.203 | - |
| 5 | Contraction Joint เหล็กเส้นกลม ศก. Ø 19 มม. | เมตร | 36.00 | 89.87 | 3,235.14 | 1.3642 | 122.594 | 4,413.380 |
| 6 | งานเหล็กทงถูกรัง | ลบ.ม. | 0.00 | 362.00 | - | 1.3642 | 493.840 | - |
| 7 | งานท่อระบายน้ำ ขนาดDia 0.60x1.00ม.(คสล.ชั้น3) | ท่อน | 6.00 | 1,132.39 | 6,794.34 | 1.3642 | 1,544.806 | 9,268.839 |
| 8 | ป้ายโครงการก่อนดำเนินการ | ป้าย | 1.00 | - | - | - | - | - |
| 9 | ป้ายโครงการหลังดำเนินการตามแบบป้ายมาตรฐาน | ป้าย | 1.00 | - | - | - | - | - |
| 10 | คอนกรีตของพื้นท่อ ขนาด 0.80x0.15ม.ยาว 6ม. | ตร.ม. | 4.80 | 355.59 | 1,706.84 | 1.3642 | 485.097 | 2,328.465 |
| 11 | ควดปากท่อทั้ง2ข้าง1.95x1.60ม.หนา0.15ม.(พท.ท่อ0.2826ตร.ม.) | ตร.ม. | 5.67 | 355.59 | 2,016.20 | 1.3642 | 485.097 | 2,750.500 |
| 12 | ปริมาณดินซุด-ดินถม กว้าง 1.0 x 0.1 ม.ยาว6ม. | ลบ.ม. | 6.00 | 18.39 | 110.34 | 1.3642 | 25.088 | 150.526 |
| 13 | งานหล่อท่อเดิม ขนาดØ.30x1.00ม. | ท่อน | 5.00 | 18.39 | 91.95 | 1.3642 | 25.088 | 125.438 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | 193,052.44 | | รวม | 263,362.15 |
| ตัวอักษร | | | | | แสดงแทนกลมส้มสามพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน | | เป็นเงินทั้งสิ้น | 263,360.00 |

เฉลี่ยพื้นที่ 658.40 บาท / ตร.ม.

193,052.44

ผนวกรวมค่างานต้นทุ่นงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

| |
|--------|
| 0 |
| |
| 1.3642 |
| - |

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(...นายสมบัติ ศิลาคม...)

ผู้อำนวยการกองช่าง



ลงชื่อ กรรมการ

(...นายบัณฑิต วรรณวิชัย วรรณวิชัย...)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



ลงชื่อ กรรมการ/เดชาฯ

(...นายภิกรานต์ ตูแก้ว...)

ผู้ช่วยช่างโยธา